
 

 

   
 

 
 

 

 
 
86.                     
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора – пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је  

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о верификацији мандата одборницима  у  
Скупштини града Приједора 

 
I 

Верификује се мандат одборницима 
Скупштине Града  Приједора и то:  

 
- ДНС- ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

1. Горан Предојевић 
2. Предраг Старчевић 
3. Горан Вучковац 
4. Валентина Совиљ 
5. Игор Јаворић 
6. Дренка Башић 
7. Бране Радановић 
8. Желимир Кос 
9. Душко Милетић 
10. Оливера Брдар - Мирковић 

 

-САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА-СНСД 
Милорад Додик 

1. Дражен Врховац 
2. Драгослав Кабић 
3. Рајко Дринић 
4. Горан Драгојевић 
5. Александар Миљуш 
6. Далибор Павловић 
7. Горан Велаула 
8. Андрија Вукотић, из реда националних 

мањина 
 

-СДС-СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
1. Ратко Стојић 
2. Раденко Стијепић 
3. Јована Панић 
4. Дијана Граховац 
5. Милан Тубин 

 

-СДА – СТРАНКА ДЕМОКРАТСКЕ АКЦИЈЕ  
1. Месуд Трњанин 
2. Ајдин Мешић 
3. Сабахудин Гарибовић 

 
-ПДП-ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 

1. Грабеж Далибор  
2. Младен Суртов 

 
-СДП-СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА БиХ 

1. Јакуповић Сеад 
 

-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 
1. Ранко Колар 

ГОДИНА XXV 
ЧЕТВРТАК 24.11.2016. 

БРОЈ 
7 

Wеb adresa 
www.prijedorgrad.org 



Страна 204                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

-ДЕМОКРАТСКА ФРОНТА 
1. Мирсад Дуратовић 

 
II 

 Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, a објавиће се у "Службеном гласнику 
Града Приједора". 
 
 
 
Број:01-111-200/16        ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
        Приједор            РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић 
      
       
87. 

На основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), и члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора – пречишћен текст 
(„Службени гласник града Приједора“,број: 2/13), 
Скупштина града Приједора на Првој сједници 
одржаној дана 23.11.2016.године, донијела је  
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о престанку мандата одборницима 

Скупштине града Приједора 
 

I 
 Ради истека времена на које су изабрани 
престаје мандат одборницима Скупштине Града 
Приједора и то: 
 
-  ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

1. Романић Радован 
2. Анђић Ранко 
3. Предојевић Горан 
4. Милетић Душко 
5. Вучковац Горан 
6. Станар Ранка 
7. Радић Владо 
8. Бојановић Драган 
9. Кос Зоран 
10. Стахнек Штефан- из реда националних 

мањина 
 
 
-  САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
СНСД-МИЛОРАД ДОДИК 

1. Миљуш Александар 
2. Врховац Дражен 
3. Јелача Весна 
4. Лукић Јован 

5. Павловић Аалибор 
6. Кабић Драгослав 
7. Драгојевић Горан 

 
-  СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-СДС 

1. Радановић Бране 
2. Стојић Ратко 
3. Торбица Здравко 
4. Кос Винко 
5. Старчевић Предраг 

 
-  СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА БиХ 

1. Јакуповић Сеад 
2. Пашалић Азра 

 
- СДА 

1. Шкерић Златко 
2. Бешић Неђад 

 
-  ПДП-ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 

1. Грабеж Далибор 

2. Смиљанић Ранко 
 
-СТРАНКА ЗА БОСНУ И ХЕРЦЕГОВИНУ 

1. Дуратовић Мирсад 
 
-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА-ДРАГАН ЧАВИЋ 

1. Драгојевић Драган 
 
-  НДС 

1. Ћато Стојан 
 

II 
 Ово Рјешење ступа на стагу даном 
доношења, а објавиће се у "Службеном гласнику 
Града Приједора". 
 
 
Број:01-111-175/16       ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
        Приједор            РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум: 23.11.2016.год.     Горан Предојевић, с.р. 
 
 
88. 

На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора– пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13), Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 

 
 



Страна 205                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о престанку мандата предсједницима и 

члановима сталних радних тијeла Скупштине 
града Приједора 

 
 
1. Предсједницима и члановима сталних 

радних тијела Скупштине града Приједора  
(„Службени гласник Града Приједора број: 
1/13, 3/13, 13/13, 1/15, 3/15,  4/15,7/15) 
престаје мандат са даном 23.11.2016. године 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједора”. 

 
 
 

Број:01-111-203/16               ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор           РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.      Горан Предојевић, с.р. 

 
 
89. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора– пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу предсједника   
Скупштине града Приједора 

 
 
1. СЕАД ЈАКУПОВИЋ , разрјешава се дужности 

предсједника Скупштине града Приједора, 
ради истека мандата. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједора”. 

 
 
Број:01-111-176/16              ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
       Приједор                 РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум: 23.11.2016.год.     Горан Предојевић, с.р. 
    
 
 
  

90. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора– пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу Потпредсједника  

Скупштине  града Приједора 
 
1. ГРАБЕЖ ДАЛИБОР,  разрјешава се дужности 

Потпредсједника Скупштине  града 
Приједора ради истека мандата. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједора”. 

 
 

Број:01-111-177/16                ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ  
Приједор             РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р. 
 
 

 91. 
На  основу члана 40. Статута града 

Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
скупштине града Приједора – пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу Замјеника градоначелника 

града Приједора 
 

1. ЂАКОВИЋ МИЛЕНКО, разрјешава се 
дужности замјеника градоначелника 
ради прихватања мандата за 
Градоначелника града Приједора,  са  
даном  08.11.2016. године. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града  Приједора”. 

 
 

Број:01-111-179/16            ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор           РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р.  



Страна 206                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

92. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора– пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу секретара   

Скупштине града Приједора 
 
1. ШКОНДРИЋ ЖЕЉКО, дипломирани правник 

разрјешава се дужности секретара Скупштине 
града Приједора, ради истека мандата. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједора”. 

 
 
Број:01-111-178/16               ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор           РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р. 
                                  
 
93. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
скупштине града Приједора- пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу начелника  

Одјељења за општу управу 
 

1. Јасминка Мурселовић,  разрјешава се 
дужности начелника Одјељења за општу 
управу, ради истека мандата. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједорa”. 

 
 
Број:01-111-183/16              ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор            РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.       Горан Предојевић, с.р. 

94. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора- пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу начелника Одјељења за финансије 
 

1. Биљана Малбашић,  разрјешава се 
дужности начелника Одјељења за 
финансије, ради истека мандата. 

 

2. Ово рјешење ступа на стагу даном 
доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједорa”. 

 
 
Број:01-111-180/16             ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор           РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р. 
  
 
95. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора- пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу начелника Одјељења за  

привреду и пољопривреду 
 

1. Зинајда Хошић,  разрјешава се дужности 
начелника Одјељења за привреду и 
пољопривреду, ради истека мандата. 

 

2. Ово рјешење ступа на стагу даном 
доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједорa”. 

 
 
Број:01-111-186/16                ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор            РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р. 



Страна 207                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

96.       
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора- пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу начелника Одјељења за  

просторно уређење 
 

1. Мирјана Комљеновић,  разрјешава се 
дужности начелника Одјељења за 
просторно уређење, ради истека 
мандата. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједорa”. 

 
 

Број:01-111-185/16                ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор            РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р. 
 
 

97. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора- пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу начелника Одјељења за стамбено-
комуналне послове и заштиту животне средине 

 

1. Радан Вукадиновић,  разрјешава се 
дужности начелника Одјељења за 
стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине, ради истека мандата. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједорa”. 

 
Број:01-111-184/16              ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор                РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р. 

        
98. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора- пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу начелника Одјељења за  

борачко инвалидску заштиту 
 

1. Мишо Родић,  разрјешава се дужности 
начелника Одјељења за борачко- 
инвалидску заштиту, ради истека 
мандата. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједорa”. 

 
 

Број:01-111-182/16               ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ                                                                     
Приједор                РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р. 
       
     

99. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 10. Пословника 
Скупштине града Приједора- пречишћен текст 
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу начелника  Одјељења за 

друштвене дјелатности 
 

1. Љиљана Бабић,  разрјешава се дужности 
начелника Одјељења за друштвене 
дјелатности, ради истека мандата. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се  у “Службеном 
гласнику Града Приједорa”. 

 
Број:01-111-181/16               ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ           
Приједор                РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум:23.11.2016.год.         Горан Предојевић, с.р. 



Страна 208                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

100. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 11. Пословника 
Скупштине града Приједора– пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о избору  Комисије за избор и именовања 

Скупштине Града Приједора 
 
 1. У Комисију за избор и именовања 
именују се: 
 
1. Оливера Брдар-Мирковић, предсједник, 
2. Александар Миљуш , замјеник предсједника, 
3. Бране Радановић, члан, 
4. Сеад Јакуповић,члан и  
5. Колар Ранко,члан. 
 
 2. Задатак Комисије из члана 1. овог 
рјешења регулисан је одредбама Пословника 
   Скупштине града Приједора– пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13). 
 3. Ово Рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у  "Службеном гласнику  
Града Приједора". 
 
 

Број: 01-111-187/16 ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор, РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум: 23.11.2016.год.            Горан Предојевић, с.р. 

 
 
101. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 11. Пословника 
Скупштине града Приједора– пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о избору предсједника  

Скупштине града Приједора 
 
 1. ЈАКУПОВИЋ СЕАД, изабран је за 
предсједника Скупштине Града Приједора на 

временски период  трајања мандата Скупштине 
Града Приједора. 
 
 2. Ово Рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у “Службеном гласнику 
Града  Приједора”. 
 
 

Број: 01-111-188/16 ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор, РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум: 23.11.2016.год.            Горан Предојевић, с.р. 

 
 

102. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 11. Пословника 
Скупштине града Приједора –пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о избору потпредсједника  

Скупштине града Приједора 
 
 1. Горан Драгојевић, изабран је за 
потпредсједника Скупштине Града Приједора на 
времански период  трајања мандата Скупштине 
Града Приједора. 
 
 2. Ово Рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у “Службеном гласнику 
Града  Приједора”. 
 
 
Број: 01-111-189/16             ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 
Приједор,  РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 
Датум: 23.11.2016.год.        Горан Предојевић , с.р. 
 
 
103. 
 На  основу члана 40. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града 
Приједора",број: 5/15), те  члана 11. Пословника 
Скупштине града Приједора– пречишћен текст  
("Службени гласник града Приједора", број: 
2/13),  Скупштина Града Приједора на Првој 
сједници одржаној дана  23.11.2016.године, 
донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о избору замјеника градоначелника  



Страна 209                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

 
 1. Тадић Драго, изабран је за замјеника 
Градоначелника града Приједорa на временски 
период  трајања мандата Скупштине Града 
Приједора. 
 
 2. Ово Рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у “Службеном гласнику 
Града  Приједора”. 
 
 
Број: 01-111-190/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 
    
104. 
 На основу члана 35. Закона о локалној 
самоуправи  („Службени гласник Републике 
Српске",брoj: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
члана 40. Статута Града Приједора (“Службени 
гласник Града Приједора”,број: 5/15),  на 
приједлог Комисије за избор и именовања, 
Скупштина Града Приједора на Првој сједници 
одржаној  дана 23.11.2016.године, донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. секретара 
Скупштине града Приједора 

 
1. ШКОНДРИЋ ЖЕЉКО, дипл. правник именује се 
за вршиоца дужности секретара Скупштине Града 
Приједорa. 
 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења именовани 
ће обављати до избора  секретара Скупштине 
Града Приједорa. 
 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у "Службеном гласнику града 
Приједора". 
 
 
Број: 01-111-191/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 

   
105. 
 На основу члана 40. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора“, 
број: 5/15), на приједлог Градоначелника, 
Скупштина града Приједора на Првој сједници 
одржаној  дана 23.11.2016.године, донијела је 

 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. начелника  

Одјељења за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине 

 
1. Радан Вукадиновић, именује се за 

вршиоца дужности начелника Одјељења 
за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине. 

 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења 

именовани ће обављати до избора  
начелника Одјељења за стамбено 
комуналне послове. 

 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику Града Приједор". 

 
 
Број: 01-111-196/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 
106.  
 На основу члана 40. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора“, 
број: 5/15), на приједлог Градоначелника, 
Скупштина града Приједора на Првој сједници 
одржаној  дана 23.11.2016.године, донијела је 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. начелника  

Одјељења за финансије 
 

1. Биљана Малбашић, именује се за 
вршиоца дужности начелника Одјељења 
за финансије. 

 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења 

именована ће обављати до избора  
начелника Одјељења за финансије. 

 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику града Приједор". 

 
 
Број: 01-111-192/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 



Страна 210                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

 
107. 
 На основу члана 40. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора“, 
број: 5/15), на приједлог Градоначелника, 
Скупштина града Приједора на Првој сједници 
одржаној  дана 23.11.2016.године, донијела је 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. начелника Одјељења за  

борачко инвалидску заштиту  
 
 

1. Мишо Родић, именује се за вршиоца 
дужности начелника Одјељења за 
борачко инвалидску заштиту. 

 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења 

именовани ће обављати до избора  
начелника Одјељења за борачко 
инвалидску заштиту. 

 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику града Приједора". 

 
 
Број: 01-111-194/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 
 
108. 

На основу члана 40. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора“, 
број: 5/15), на приједлог Градоначелника, 
Скупштина Града Приједора на Првој сједници 
одржаној  дана 23.11.2016.године, донијела је 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. начелника Одјељења за 

просторно уређење 
 
 

1. Мирјана Комљеновић, именује се за 
вршиоца дужности начелника Одјељења 
за просторно уређење. 

 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења 

именована ће обављати до избора  
начелника Одјељења за просторно 
уређење. 

 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику Града Приједор". 

 
 
Број: 01-111-197/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 
 
109. 
 На основу члана 40. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора“, 
број: 5/15), на приједлог Градоначелника, 
Скупштина Града Приједора на Првој сједници 
одржаној  дана 23.11.2016.године, донијела је 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. начелника Одјељења за 

привреду и пољопривреду 
 
 

1. Зинајда Хошић, именује се за вршиоца 
дужности начелника Одјељења за 
привреду и пољопривреду. 

 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења 

именована ће обављати до избора  
начелника Одјељења за привреду и 
пољопривреду. 

 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику Града Приједор". 

 
 
Број: 01-111-198/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 
 
110. 
 На основу члана 40. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора“, 
број: 5/15), на приједлог Градоначелника, 
Скупштина Града Приједора на Првој сједници 
одржаној  дана 23.11.2016.године, донијела је 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. начелника  
Одјељења за општу управу 



Страна 211                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

 
1. Јасминка Мурселовић, именује се за 

вршиоца дужности начелника Одјељења 
за општу управу. 

 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења 

именована ће обављати до избора  
начелника Одјељења за општу управу. 

 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику Града Приједор". 

 
 
Број: 01-111-195/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 
 
111. 
 На основу члана 40. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора“, 
број: 5/15), на приједлог Градоначелника, 
Скупштина Града Приједора на Првој сједници 
одржаној  дана 23.11.2016.године, донијела је 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. начелника Одјељења за 

друштвене дјелатности 
 
 

1. Љиљана Бабић, именује се за вршиоца 
дужности начелника Одјељења за 
друштвене дјелатности. 

 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења 

именована ће обављати до избора  
начелника Одјељења за друштвене 
дјелатности. 

 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику Града Приједора". 

 
 
Број: 01-111-193/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 
 
 
 
 

 
112. 

На  основу члана  31. тачка ђ) Закона о 
буџетском систему Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске“ број: 121/12, 52/14, 
103/15 и 15/16)) и  члана 40. Статута Града 
Приједора  („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 5/15), те члана 145. Пословника 
Скупштине Града Приједора – пречишћен текст 
(„Службени гласник Града Приједора“, број: 
2/13), разматрајући Нацрт  Одлуке о измјени 
Одлуке о усвајању буџета Града Приједора за 
2016. годину,  Скупштина Града Приједора је на 
Првој посебној сједници одржаној дана 
23.11.2016. године донијела  

 
З А К Љ У Ч А К 

 
1. Скупштина Града Приједора усваја Нацрт 

Одлуке о измјени  Одлуке о усвајању 
буџета Града Приједора за 2016. годину са 
препорукама  Министарства  финансија 
Републике Српске. 

 
 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања  у „Службеном гласнику 
Града Приједора“. 

 
 
Број: 01-022-118/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 
 
 
113.                                                                                                                    
                 На основу члана 40. Статута Града 
Приједора („Службени гласник града Приједора“ 
број: 5/15), чланa 95. став 1 тачка г.  Закона о 
средњем образовању и васпитању („Службени 
гласник РС“, број: 74/08, 106/09, 104/11 и 33/14) 
и чланом 3. Правилника о избору и раду 
школског одбора („Службени гланик Републике 
Српске“ број: 7/09, 12/09,37/09 и 69/13), 
Скупштина града Приједора на Првој посебној 
сједници одржаној дана 23.11.2016. године, 
донијела је 
 

Р  Ј  Е  Ш  Е  Њ Е 
о именовању члана школског одбора у Јавној 

установи Машинска школа-Приједор 
      
 
 



Страна 212                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

I 
              За члана школског одбора из реда 
јединице локалне самоуправе у ЈУ Машинска 
школа -Приједор, именује се:    
  

        -   Младен Кечан из Приједора, П.П. Његоша бр. 30,  
ВСС.     
 

        II 
                     Члан школског одбора именујe се на период 

од  четири године, а дужност обавља 
добровољно и без накнаде. 
 
 

 III 
                      Ово Рјешење ступа на снагу осмог  дана, 
од дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Приједора“.  
 
 

Број: 01-111-199/16 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 23.11.2016.год.              Сеад Јакуповић, с.р. 

 
 
АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

 
78. 
 На основу члана 72. став 3.  Закона о 
локалној самоуправи (“Службени гласник 
Републике Српске”, број: 101/04, 42/05 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједор 
(“Службени гласник града Приједор”, број: 5/15), 
Градоначелник града Приједор, доноси 
 

О Д Л У К У 
о давању сагласности на Правилник о 

организацији и систематизацији радних мјеста у 
ЈУ Матични музеј Козаре у Приједору 

 
I 

 Даје се сагласност на Правилник о 
организацији и систематизацији радних мјеста у 
Јавној установи  Матични музеј Козаре у 
Приједору. 

II 
 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а иста ће бити објављена у 
“Службеном гласнику града Приједор”. 
 
 
Број: 02-023-1/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 05.07.2016.године  

79. 
 На основу члана 72. став 3.  Закона о 
локалној самоуправи (“Службени гласник 
Републике Српске”, број: 101/04, 42/05 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједор 
(“Службени гласник града Приједор”, број: 5/15), 
Градоначелник града Приједор, доноси 
 

О Д Л У К У 
о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији  
радних мјеста у ЈЗУ Дом здравља Приједор 

 
I 

 Даје се сагласност на Правилник о 
унутрашњој организацији и систематизацији 
радних мјеста у Јавној здравственој установи  
„Дом здравља“  Приједор. 
 

II 
 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а иста ће бити објављена у 
“Службеном гласнику града Приједор”. 
 
 
Број: 02-023-4/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 20.07.2016.године  
 
 
80. 

На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора  
("Службени гласник града Приједора", број: 
5/15), Градоначелник Приједора,     доноси 
 

О Д Л У К У 
 
 

 1. Одобравају се новчана средства у 
укупном износу од 30.000,00 КМ, ИПЦ „Козарски 
вјесник“ Приједор за суфинансирање трошкова 
рада ових медијских кућа у 2016.години, како 
слиједи: 

- износ од 20.000,00 КМ за Козарски вјесник, а 
- износ од 10.000,00 КМ за Радио телевизију 

Приједор. 
 
 2. Средства из тачке 1. ове одлуке 
исплатити из Буџета града Приједора, са 
економског кода 415200 Учешће у финансирању 
јавних медија, број позиције 166,  на жиро рачун 



Страна 213                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

број: 562-007-00062639-92, отворен код Развојне 
банке, ЈИБ: 4400692240009. 
 
 3. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а о извршењу исте стараће се 
Одјељење за финансије и иста ће бити објављена 
у "Службеном гласнику града Приједора". 
 
 
Број: 02-40-1860/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 25.07.2016.године  
            

          
81. 

На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора  
("Службени гласник града Приједора", број: 
5/15), Градоначелник Приједора, доноси 
 

О Д Л У К А 
  
1. Одобравају се новчана средства у износу од 

18.926,55 КМ,  Министарству здравља и 
социјалне заштите Републике Српске за 
реализацију пројекта „Јачање здравственог 
сектора (HSEP) – санација објекта амбуланте 
Омарска Дома здравља Приједор. 
 

2. Средства из тачке 1. ове одлуке, исплатити 
као четврту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
рату у висини од 20%, од укупно 
предвиђених средстава од 94.632,73 КМ, из 
Буџета града Приједора, са  економског кода 
415200 Учешће у трошковима породичне 
медицине по пројектима из стратегије, 
позиција број 189,на жиро рачун број:562-
099-80234717-97, отворен код НЛБ Развојне 
банке, а на основу акта Министарства 
здравља и социјалне заштите РС, број: 11/06-
500-853/15 од 31.12.2015.године. 
 

3.  Ова одлука ступа на снагу даном доношења, 
а за реализацију истог задужује се Одјељење 
за финансије и биће објављена у 
„Службеном гласнику града Приједора“. 

 
 
         
Број: 02-40-58-3/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 04.08.2016.године  

 82. 
 На основу члана 72. став 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13), и члана 77. Статута града Приједора 
("Службени гласник града Приједора", број:5/15), 
Градоначелник  Приједора,  доноси 
 

О Д Л У К У 
 

I 
 Одобравају се новчана средства у износу 
од 32.500,00 КМ Удружењу пензионера града 
Приједор на име помоћи пензионерима, a према 
Плану утрошка средстава из буџета града 
Приједора за помоћ пензионерима у 
2016.години.  
 

II 
Планом буџета за 2016.годину планирана 

су средства у износу од 220.000,00 КМ, учешће у 
финансирању Удружења пензионера града 
Приједор. Укупно одобрена средства по овој 
одлуци износе 32.500,00 КМ, а у складу са 
Планом утрошка новчаних средстава из Буџета 
града Приједора за помоћ пензионерима у 
2016.години и биће уплаћена на жиро рачун 
Удружења пензионера града Приједор, број: 
5520210002078229, отворен код Hipo Alpe Adria 
Bank.  

III 
Задужује се Удружење пензионера града 

Приједора да достави финансијски извјештај о 
утрошку средстава, најкасније до 
15.11.2016.године. 

 
IV 

 За реализацију ове одлуке задужује се 
Одјељење за финансије града Приједора. 
 

V 
 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а  објавиће се  у "Службеном 
гласнику града Приједора".   
 
 
Број: 02-40-185-2/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 08.08.2016.године  
  
 
83. 

На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 



Страна 214                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора  
("Службени гласник града Приједора", број: 
5/15), Градоначелник Приједора,     доноси 
 

О Д Л У К У 
 
 1. Одобравају се новчана средства у 
укупном износу од 30.000,00 КМ, ИПЦ „Козарски 
вјесник“ Приједор за суфинансирање трошкова 
рада ових медијских кућа у 2016.години, како 
слиједи: 

- износ од 20.000,00 КМ за Козарски вјесник, а 
- износ од 10.000,00 КМ за Радио телевизију 

Приједор. 
 
 2. Средства из тачке 1. ове одлуке 
исплатити из Буџета града Приједора, са 
економског кода 415200 Учешће у финансирању 
јавних медија, број позиције 166,  на жиро рачун 
број: 562-007-00062639-92, отворен код Развојне 
банке, ЈИБ: 4400692240009. 
 
 3. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а о извршењу исте стараће се 
Одјељење за финансије и иста ће бити објављена 
у "Службеном гласнику града Приједора". 
 
  
Број: 02-40-2082/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 23.08.2016.године  
 
 

84. 
На основу члана 72. став. 3. Закона о 

локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора  
("Службени гласник града Приједора", број: 
5/15), Градоначелник Приједора, доноси 
 

О Д Л У К А 
  

1. Одобравају се новчана средства у износу 
од 11.470,63 КМ,  ЈЗУ Дом здравља 
Приједор за вањско уређење  објекта 
амбуланте Омарска Дома здравља 
Приједор. 
 

2. Средства из тачке 1. ове одлуке, 
исплатити   из Буџета града Приједор                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
са  економског кода 415200 Учешће у 
трошковима породичне медицине по 

пројектима из стратегије, позиција број 
189,на жиро рачун 
број:5510370003691637, отворен код 
УниКредит банке а.д. Бања Лука, ЈИБ: 
4400715040002. 

 
3.  Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења, а за реализацију истог 
задужује се Одјељење за финансије и 
биће објављена у „Службеном гласнику 
града Приједора“. 

 
 
Број: 02-40-2201/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 05.09.2016.године  
 
             
85. 

На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора  
("Службени гласник града Приједора", број: 
5/15), Градоначелник Приједора,     доноси 
 

О Д Л У К У 
 
 1. Одобравају се новчана средства у 
укупном износу од 30.000,00 КМ, ИПЦ „Козарски 
вјесник“ Приједор за суфинансирање трошкова 
рада ових медијских кућа у 2016.години, како 
слиједи: 

- износ од 20.000,00 КМ за Козарски вјесник, а 
- износ од 10.000,00 КМ за Радио телевизију 

Приједор. 
 
 2. Средства из тачке 1. ове одлуке 
исплатити из Буџета града Приједора, са 
економског кода 415200 Учешће у финансирању 
јавних медија, број позиције 166,  на жиро рачун 
број: 562-007-00062639-92, отворен код Развојне 
банке, ЈИБ: 4400692240009. 
 
 3. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а о извршењу исте стараће се 
Одјељење за финансије и иста ће бити објављена 
у "Службеном гласнику града Приједора". 
 
 
Број: 02-40-2391/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 26.09.2016.године  
             



Страна 215                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

 
86. 
 На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора 
("Службени гласник града  Приједор", број: 5/15), 
Градоначелник Приједора,   доноси 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 1. Одобрава се пројекат доградње школе 
ЈУ Центар „Сунце“ Приједор да се уврсти у 
Интегралну стратегију развоја Града Приједора 
2014-2024. 
 
 2. Задужује се ЈУ Центар „Сунце“ 
Приједор  и Одјељење за друштвне дјелатности 
да прате реализацију овог пројекта.  
 
 3. Овај Закључак ступа на снагу даном 
доношења, и исти ће бити објављен у 
„Службеном гласнику Града Приједора“.       
 
 
 
Број: 02-022-116/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 11.10.2016.године  
 
 
 
87. 

На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора  
("Службени гласник града Приједора", број: 
5/15), Градоначелник Приједора,     доноси 
 

О Д Л У К У 
 
 

 1. Одобравају се новчана средства у 
укупном износу од 30.000,00 КМ, ИПЦ „Козарски 
вјесник“ Приједор за суфинансирање трошкова 
рада ових медијских кућа у 2016.години, како 
слиједи: 

- износ од 20.000,00 КМ за Козарски вјесник, а 
- износ од 10.000,00 КМ за Радио телевизију 

Приједор. 
 
 

 2. Средства из тачке 1. ове одлуке 
исплатити из Буџета града Приједора, са 
економског кода 415200 Учешће у финансирању 
јавних медија, број позиције 166,  на жиро рачун 
број: 562-007-00062639-92, отворен код Развојне 
банке, ЈИБ: 4400692240009. 
 
 
 3. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а о извршењу исте стараће се 
Одјељење за финансије и иста ће бити објављена 
у "Службеном гласнику града Приједора". 
 
     
Број: 02-40-2567/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 24.10.2016.године  
       
 
88. 

На основу члана 72. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник     
Републике Српске“ број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута Града Приједора  
(„Службени гласник Града Приједор“ број: 5/15), 
на приједлог Одјељења за друштвене 
дјелатности,  Градоначелник Приједора, доноси 
 

О Д Л У К У 
о утврђивању дефицитарних занимања у високој 
стручној спреми на подручју града Приједора за 

2016. годину 
 

1. 
Дефицитарна занимања у високој стручној 
спреми у граду  Приједору за 2016. годину су: 

              
- дипл.инжињер  грађевинарства, 
- дипл. инжињер архитектуре, 
- дипл.инжињер машинства,  
- дипл.инжињер информационих 

технологија, 
- дипл.инжењер  електротехнике,  
- дипл.инжењер саобраћаја, 
- дипл.инжињер технологије, 
- дипл.инг рударства, 
- дипл.информатичар и програмер,  
- дипл.дефектолог, 
- професор  математике, 
- професор физике, 
- професор техничког образовања и 

информатике, 
- професор њемачког језика, 

                      



Страна 216                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

2. 
Ова Одлука ће се примјењивати у процесу 
додјеле градских  стипендија за школску 
2016/2017  годину и обавезујућа је за 
организациони дио градске управе који 
спроводи процедуру Јавног конкурса за 
додјелу стипендија града Приједора. 

 
3. 

Број и структура стипендија за школску 
2016/17 годину, утврдиће се на основу 
пројектованих буџетских средстава за 
стипендирање студената и ученика у 2017. 
години и обавеза Града по основу исплате 
текућих стипендија.  

 
4. 

 Саставни дио ове Одлуке, чини Преглед  
броја незапослених лица по занимањима, 
сгарости и полу на дан 30.09.2016. године,  
ЈУ Завод за запошљавање Републике Српске-
Пале, Филијала Приједор, Биро Приједор 
број: 02.6/0801-1016-1/16  од 17.10.2016.  и 
02.6/0801-1029-1/16  од 14.10.2016. године 

 
5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у „Службеном гласнику града 
Приједора“. 

                     
 

Број: 02-67-63/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 02.11.2016.године  
 
 
89. 
           На основу члана 72. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 77. 
Статута града Приједор  (“Службени гласник 
града Приједора” број: 5/15), а у вези са чланом 
4. Правилника о стипендирању студената и 
ученика у граду Приједору ( „Службени гласник 
града Приједора“ број: 2/12 ) ,  Градоначелник 
Приједора,  доноси 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању Комисије за додјелу стипендија  

 
 
1. Именује се Комисија за за додијелу  
стипендија града Приједора, студентима и 

ученицима средњих школа за  школску 
2016/2017 годину, у сљедећем саставу: 
 

1. Љиљана Бабић- предсједница, 
2. Мирјана Остојић-члан  
3. Оливера Росић- члан  
4. Драган Вученовић – секретар. 

 
 2. Задатак Комисије је, да у складу са 
Правилником о стипендирању студената и                                                                                  
ученика у граду  Приједору, изврши разматрање 
пријава по Јавном конкурсу за додјелу  
стипендија за школску 2016/2017  годину,  
изврши бодовање кандидата сходно утврђеним 
критеријима и предложи Градоначелнику, 
прелиминарну листу  кандидата са обрачуном 
освојених бодова. 

 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у „Службеном гласнику града 
Приједора“.    
 
 
Број: 02-111-166/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 02.11.2016.године  
 
     
90. 

На основу члана 72. став 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута Града Приједора 
(„Службени гласник Града Приједора“, број: 
5/15), Градоначелник  Приједора,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о именовању Радне групе за израду приједлога 
„Акционог плана превенције кривичних дијела 

почињених из мржње и предрасудана на 
подручју Града Приједора  

за период 2017-2021. године“ 
 

Члан 1. 
Именује се Радна група за израду приједлога 
„Акционог плана превенције кривичних дијела 
почињених из мржње и предрасудана на 
подручју Града Приједора за период 2017-2021. 
године“, у слиједећем саставу: 
 

1. Љиљана Бабић, Начелник Одјељења 
за друштвене дјелатности - 
предсједник,  



Страна 217                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

2. Зорица Билбија, Самостални стручни 
сарадник за социјална и здравствена 
питања - члан,   

3. Драшко Ђенадија, Форум за 
безбједност заједнице - члан, 

4. Др Азра Пашалић, Коалиција „Прва 
толеранција“ Приједор - члан, 

5. Зоран Инђић, Центар јавне 
безбједности Приједор - члан. 
 

Члан 2. 
Задатак Радне групе је да у сарадњи са мисијом 
OSCЕ-a, а на бази дискусија различитих актера и 
записника са одржаних састанака, изради 
приједлог „Акционог плана превенције 
кривичних дијела почињених из мржње и 
предрасудана на подручју Града Приједора за 
период 2017-2021. године“. 
 

Члан 3. 
Почетком 2017. године приједлог „Акционог 
плана превенције кривичних дијела почињених 
из мржње и предрасудана на подручју Града 
Приједора за период 2017-2021. године“ ће се 
разматрати и усвајати на сједници Скупштине 
Града Приједора. 
 

 
Члан 4. 

Рјешење ступа на снагу даном доношења, и биће 
објављено у "Службеном гласнику Града 
Приједора". 
 
 
Број: 02-111-167/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 02.11.2016.године  
 
 
 
91. 

На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора  
("Службени гласник града Приједора", број: 
5/15), Градоначелник Приједора,     доноси 
 

О Д Л У К У 
 

 1. Одобравају се новчана средства у 
укупном износу од 20.000,00 КМ, ИПЦ „Козарски 
вјесник“ Приједор за редовно измирење обавеза 

по основу репрограмираног дуга из предходног 
постратног периода према Пореској управи. 
 
 2. Средства из тачке 1. ове одлуке 
исплатити из Буџета града Приједора, са 
економског кода 415200 Учешће у финансирању 
јавних медија, број позиције 166,  на жиро рачун 
број: 562-007-00062639-92, отворен код Развојне 
банке, ЈИБ: 4400692240009. 
 
 3. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а о извршењу исте стараће се 
Одјељење за финансије и иста ће бити објављена 
у "Службеном гласнику града Приједора". 
 
 
Број: 02-40-2689/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 07.11.2016.године  
 
 
92. 
 На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора 
("Службени гласник града  Приједор", број: 5/15), 
Градоначелник Приједора,   доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 1. Одобрава се пројекат Уређење и 
проширење капацитета централног градског 
гробља „Пашинац“  предузећа “Комуналне 
услуге“ а.д. Приједор да се уврсти у Интегралну 
стратегију развоја Града Приједора 2014-2024. 
 
 
 2. Задужује се предузеће „Комуналне 
услуге а.д. Приједор и   и Одјељење за стамбено-
комуналне послове и заштиту животне средине 
да прате реализацију овог пројекта.  
 
 3. Овај Закључак ступа на снагу даном 
доношења, и исти ће бити објављен у 
„Службеном гласнику Града Приједора“.       
 
 
 

Број: 02-022-117/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Миленко Ђаковић, с.р. 
Датум: 14.11.2016.године  

 
       



Страна 218                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

93. 
 На основу члана 72. став 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13), и члана 77. Статута града Приједора 
("Службени гласник града Приједора", број:5/15), 
Градоначелник  Приједора,  доноси 
 

О Д Л У К У 
 
I 

 Одобравају се новчана средства у износу 
од 32.500,00 КМ Удружењу пензионера града 
Приједор на име помоћи пензионерима, a према 
Плану утрошка средстава из буџета града 
Приједора за помоћ пензионерима у 
2016.години.  
          

II 
Планом буџета за 2016.годину планирана 

су средства у износу од 220.000,00 КМ, учешће у 
финансирању Удружења пензионера града 
Приједор. Укупно одобрена средства по овој 
одлуци износе 32.500,00 КМ, а у складу са 
Планом утрошка новчаних средстава из Буџета 
града Приједора за помоћ пензионерима у 
2016.години и биће уплаћена на жиро рачун 
Удружења пензионера града Приједор, број: 
5520210002078229, отворен код Hipo Alpe Adria 
Bank. 

  
III 

Задужује се Удружење пензионера града 
Приједора да достави финансијски извјештај о 
утрошку средстава, најкасније до 
15.01.2017.године. 

 
IV 

 За реализацију ове одлуке задужује се 
Одјељење за финансије града Приједора. 
 

V 
 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а  објавиће се  у "Службеном 
гласнику града Приједора".   
 
 
  
Број: 02-40-185-2/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Марко Павић, с.р. 
Датум: 07.11.2016.године  
 
 
 

94. 
На основу члана 5. тачка 3. Закона о 

празницима Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 43/07) и члана 
77. Статута Града Приједора („Службени гласник 
Града Приједора“, број: 5/15), градоначелник 
Града Приједора,  доноси    

 
З А К Љ У Ч А К 

 
   

I 
На дан успостављања Општег оквирног 

споразума за мир у Босни и Херцеговини      21. 
новембра, могу да раде сви привредни субјекти 
(правна лица и предузетници) на подручју града 
Приједора, у времену од 07,00 до 15,00 часова, 
осим привредних субјеката побројаних у тачки III 
Закључка. 

 
II 

Привредни субјекти који обављају 
производну и прерађивачку дјелатност могу 
радити на дан 21.11.2016. године у складу са 
својим потребама и интерним актима који 
регулишу питање радног времена запослених.  
  

       III 
Субјекти побројани у члану 5. Одлуке о 

одређивању радног времена  правним лицима и 
предузетницима који обављају трговачку, 
занатску, услужну и дјелатност игара на срећу на 
подручју града Приједора („Службени гласник 
Града Приједора“, број: 2/14) и то :  
 

- субјекти који обављају дјелатност 
производње и продаје хљеба, пецива, 
свјеже тјестенине и колача, с тим да је у 
времену од 0,00 до 06,00 часова 
дозвољена само шалтерска продаја, 

- апотеке, 
- бензинске пумпе, 
- трговачке радње типа „драгстор“,  
- трговачке радње које се налазе у склопу 

станичних објеката, као и продавнице 
погребном опремом, 
 
 могу да раде на дан 21.11.2016. године у 
времену од 00,00 до 24,00 часа.  

 
IV 

Овај Закључак се не односи на привредне 
субјекте који се баве угоститељском 
дјелатношћу, чије је радно вријеме регулисано 



Страна 219                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

Одлуком о одређивању радног времена и 
извођењу музичких и других садржаја у 
угоститељским објектима на подручју града 
Приједора („Службени гласник Града Приједора“, 
број: 6/14). 
 

V 
Закључак ступа на снагу даном 

доношења, а биће објављен у Службеном 
гласнику Града Приједора.  

 
 
Број: 02-32-13/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Миленко Ђаковић, с.р. 
Датум: 11.11.2016.год.  

 
 
95. 

На основу члана 72. став. 3. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 77. Статута града Приједора  
("Службени гласник града Приједора", број: 
5/15), Градоначелник Приједора,     доноси 
 

О Д Л У К У 
 
 1. Одобравају се новчана средства у 
укупном износу од 30.000,00 КМ, ИПЦ „Козарски 
вјесник“ Приједор за суфинансирање трошкова 
рада ових медијских кућа у 2016.години, како 
слиједи: 

- износ од 20.000,00 КМ за Козарски вјесник, а 
- износ од 10.000,00 КМ за Радио телевизију 

Приједор. 
 
 2. Средства из тачке 1. ове одлуке 
исплатити из Буџета града Приједора, са 
економског кода 415200 Учешће у финансирању 
јавних медија, број позиције 166,  на жиро рачун 
број: 562-007-00062639-92, отворен код Развојне 
банке, ЈИБ: 4400692240009. 
 
 
 3. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а о извршењу исте стараће се 
Одјељење за финансије и иста ће бити објављена 
у "Службеном гласнику града Приједора". 
 

                                                                                                             
Број: 02-40-2779/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Приједор, Миленко Ђаковић, с.р. 
Датум: 25.11.2016.год.  
 

114. 
ОГЛАСНИ ДИО 
 

На основу члана 29. Правилника о упису у 
регистар заједница етажних власника стамбених 
зграда („Сл.гласник РС“,бр. 74/03) Одјељење за 
стамбено комуналне послове и заштиту животне 
средине Градске управе Приједор објављује 
 
 

О Г Л А С 
 
 

Код Одјељења за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе 
Приједор извршен је упис  Заједница етажних 
власника стамбених зграда у: 
 
 

*Одјељење за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе 
Приједор,  на основу рјешења број: 08-372-59/16 
од 08.06.2016.године, извршило је у регистру 
заједница етажних власника зграда у 
регистрарском листу број: 228/11, промјене лица 
овлаштеног за заступање ЗАЈЕДНИЦЕ ЗА 
УПРАВЉАЊЕ ДИЈЕЛОМ ЗГРАДЕ, Приједор, ул. 
Саве Ковачевића, број: 3, улаз II и то како 
слиједи:  
Нови законски заступник заједнице са даном 
овог уписа је Гојић Дарија   умјесто ранијег 
Ратковић Мирослава.  

*Одјељење за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе 
Приједор,  на основу рјешења број: 08-372-70/16 
од 19.07.2016.године, извршило је у регистру 
заједница етажних власника зграда у 
регистрарском листу број: 269/16, УПИС 
оснивања ЗАЈЕДНИЦЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЗГРАДОМ, 
Приједор, угао Занатске и Милоша Обреновића. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: ЗАЈЕДНИЦА ЗА УПРАВЉАЊЕ 
ЗГРАДОМ, Приједор, угао Занатске и Милоша 
Обреновића  
ОСНИВАЧИ: 7 етажних власника зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 81.10 – Помоћне дјелатности 
управљања зградом.  
Иступа у правном промету самостално у оквиру 
дјелатности, за обавезе одговара цјелокупном 
имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања 
дијела зграде.  
ЗАСТУПА: Паспаљ Ружица, предсједник 
скупштине заједнице, самостално и без 
ограничења. 



Страна 220                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

 *Одјељење за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе 
Приједор,  на основу рјешења број: 08-372-80/16 
од 23.08.2016.године, извршило је у регистру 
заједница зграда у регистрарском листу број: 
249/14, УПИС промјене лица овлаштеног за 
заступање ЗАЈЕДНИЦЕ ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА 
ДИЈЕЛА ЗГРАДЕ „Карингтонка“ улаз Ф, Приједор, 
улица „Рудничка Л-4 улаз Ф и то како слиједи:  
Нови законски заступник заједнице са даном 
овог уписа је Стакић Мирко  умјесто ранијег 
Унчанин Богдана.  

*Одјељење за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе 
Приједор,  на основу рјешења број: 08-372-76/16 
од 08.08.2016.године, извршило је у регистру 
заједница зграда у регистрарском листу број: 
99/05, УПИС промјене лица овлаштеног за 
заступање ЗАЈЕДНИЦЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ ДИЈЕЛОМ 
ЗГРАДЕ г-4 УЛАЗ БРОЈ 2 Приједор, улица 
Митрополита П. Зимољића број 15 и то како 
слиједи:  
Нови законски заступник заједнице са даном 
овог уписа је Ђурић Горан  умјесто ранијег 
Врачар Живка. 

*Одјељење за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе 
Приједор,  на основу рјешења број: 08-372-
104/16 од 10.10.2016.године, извршило је у 
регистру заједница етажних власника зграда у 
регистрарском листу број: 270/16, УПИС 
оснивања ЗАЈЕДНИЦА ЗА УПРАВЉАЊЕ ДИЈЕЛОМ 
ЗГРАДЕ УЛАЗ БР. 5, Приједор, ул. Жарка 
Згоњанина број: 46, Приједор. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: ЗАЈЕДНИЦА ЗА УПРАВЉАЊЕ 
ДИЈЕЛОМ ЗГРАДЕ УЛАЗ БР. 5, Приједор, ул. 
Жарка Згоњанина број: 46, Приједор. 
ОСНИВАЧИ: 11 етажних власника дијела зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 81.10 – Помоћне дјелатности 
управљања зградом.  
Иступа у правном промету самостално у оквиру 
дјелатности, за обавезе одговара цјелокупном 
имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања 
дијела зграде.  
ЗАСТУПА: Дивјак Дражен, предсједник скупштине 
заједнице, самостално и без ограничења. 

*Одјељење за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе 
Приједор,  на основу рјешења број: 08-372-
112/16 од 11.10.2016.године, извршило је у 
регистру заједница зграда у регистрарском листу 
број: 190/084, УПИС промјене лица овлаштеног 

за заступање ЗАЈЕДНИЦЕ ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА 
ДИЈЕЛА ЗГРАДЕ Б-3 улаз 2 Приједор, Пећани Б-3 
улаз 2 и то како слиједи:  
Нови законски заступник заједнице са даном 
овог уписа је Пемац Боро  умјесто ранијег Панић 
Љиљане.  

*Одјељење за стамбено комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе 
Приједор,  на основу рјешења број: 08-372-
107/16 од 14.11.2016.године, извршило је у 
регистру заједница етажних власника зграда у 
регистрарском листу број: 271/16, УПИС 
оснивања ЗАЈЕДНИЦЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЗГРАДОМ, 
Приједор, улица Драге Лукића 23, улаз 1. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: ЗАЈЕДНИЦЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ 
ЗГРАДОМ, Приједор, улица Драге Лукића 23, улаз 
1. 
ОСНИВАЧИ: 5 етажних власника зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 81.10 – Помоћне дјелатности 
управљања зградом.  
Иступа у правном промету самостално у оквиру 
дјелатности, за обавезе одговара цјелокупном 
имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања 
дијела зграде.  
ЗАСТУПА: Мацура Милорад, предсједник 
скупштине заједнице, самостално и без 
ограничења. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 221                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
Број акта                                                                                                                                      Страна 

 
86.  Рјешење о верификацији мандата одборницима  у Скупштини града Приједора 203. 
87.  Рјешење о престанку мандата одборницима Скупштине града Приједора 204. 
88.  Рјешење о престанку мандата предсједницима и члановима сталних радних тијела 

Скупштине града Приједора 
 

205. 
89.  Рјешење о разрјешењу предсједника Скупштине града Приједора 205. 
90.  Рјешење о разрјешењу потпредсједника Скупштине града Приједора 205. 
91.  Рјешење о разрјешењу Замјеника градоначелника града Приједора 205. 
92.  Рјешење о разрјешењу секретара Скупштине града Приједора  206. 
93.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за општу управу  206. 
94.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за Одјељења за финансије 206. 
95.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за привреду и пољопривреду 206. 
96.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за просторно уређење 207. 
97.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за стамбено-комуналне послове и 

заштиту животне средине 
 

207. 
98.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за борачко инвалидску заштиту 207. 
99.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за друштвене дјелатности 207. 

100.  Рјешење о избору  Комисије за избор и именовања Скупштине Града Приједора 208. 
101.  Рјешење о избору предсједника Скупштине града Приједора 208. 
102.  Рјешење о избору потпредсједника Скупштине града Приједора 208. 
103.  Рјешење о избору Замјеника градоначелника града Приједора 208. 
104.  Рјешење о избору в.д.секретара Скупштине града Приједора 209. 
105.  Рјешење о именовању в.д. Одјељења за стамбено-комуналне послове и заштиту 

животне средине 
 

209. 
106.  Рјешење о именовању в.д. начелника Одјељења за Одјељења за финансије 209. 
107.  Рјешење о именовању в.д. начелника Одјељења за борачко инвалидску заштиту 210. 
108.  Рјешење о именовању в.д. начелника Одјељења за просторно уређење 210. 
109.  Рјешење о именовању в.д. начелника Одјељења за привреду и пољопривреду 210. 
110.  Рјешење о именовању в.д. начелника Одјељења за општу управу 210. 
111.  Рјешење о именовању в.д. начелника Одјељења за друштвене дјелатности 211. 
112.  Закључак о усвајању Нацрта Одлуке о измјени Одлуке о усвајању буџета града 

Приједора за 2016. годину 
 

211. 
113.  Рјешење о именовању члана школског одбора у Јавној установи Машинска школа-

Приједор 
 

211. 
 АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 212. 

78.  Одлука о давању сагласности на Правилник о организацији и систематизацији радних 
мјеста у ЈУ Матични музеј Козаре у Приједору 

 
212. 

79.  Одлука о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних мјеста у ЈЗУ Дом здравља Приједор 

 
212. 

80.  Одлука о додјели средстава ИПЦ „Козарски вјесник“ Приједор 212. 

81.  Одлука о додјели средстава Министарству здравља и социјалне заштите Републике 
Српске 

 
213. 

82.  Одлука о додјели средстава удружењу пензионера града Приједора 213. 

83.  Одлука о додјели средстава ИПЦ „Козарски вјесник“ Приједор 214. 

84.  Одлука о додјели средстава ЈЗУ Дом здравља Приједор 214. 

85.  Одлука о додјели средстава ИПЦ „Козарски вјесник“ Приједор 214. 

86.  Закључак за уврштење у Интегралну стратегију ЈУ Центар „Сунце“ Приједор 215. 

87.  Одлука о додјели средстава ИПЦ „Козарски вјесник“ Приједор 215. 



Страна 222                                                     „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                              Број: 7/16 

 

88.  Одлука о утврђивању дефицитарних занимања у високој стручној спреми на подручју 
града Приједора за 2016. годину 

 
215. 

89.  Рјешење о именовању Комисије за додјелу стипендија 216. 

90.  Рјешење о именовању Радне групе за израду приједлога „Акционог плана превенције 
кривичних дијела почињених из мржње и предрасудана на подручју Града Приједора  
за период 2017-2021. године“ 

 
 

216. 

91.  Одлука о додјели средстава ИПЦ „Козарски вјесник“ Приједор 217. 

92.  Закључак за уврштење у Интегралну стратегију а.д. Комуналне услуге Приједор 217. 

93.  Одлука о додјели средстава удружењу пензионера града Приједора 218. 

94.  Закључак за 21.11.2016. године 218. 

95.  Одлука о додјели средстава ИПЦ „Козарски вјесник“ Приједор 219. 

114.  ОГЛАСНИ ДИО 219. 

 
 
 
 

-О- 
"Службени гласник" издаје Скупштина града Приједора, а уређује га и штампа Стручна служба 
Скупштине града и градоначелника. На основу члана 176. Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст ("Службени гласник града Приједора",број: 2/13). 
Главни и одговорни уредник, секретар Скупштине града ЖЕЉКО ШКОНДРИЋ, дипломирани 
правник,канцеларија број 65.  
Скупштина града Приједора телефон број: 052/245-125.  Web adresa:www.prijedorgrad.org
 
 


